
辞退

辞退

東洋技研コンサルタント株式会社

株式会社ＣＰＣ

サンコーコンサルタント株式会社
大阪支店

株式会社日建技術コンサルタント

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

村道水分森屋線測量設計業務工事（業務）名

株式会社ティー・エス・シー

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

株式会社スリーエスコンサルタンツ

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

３,９００,０００

備　考

履行期間 令和４年７月２２日から令和５年１月２７日まで

株式会社五星　関西支社

株式会社エイト日本技術開発　関西支社

中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店

千早赤阪村大字森屋地内

現地測量（S=1/500)　面積A=0.007K㎡
道路詳細設計Ａ　　　延長L=0.7㎞

令和４年７月１４日（木）　午前１１時００分

４，４１２，０００円

―

１０,０００,０００

設定なし

４，２９０，０００円

株式会社五星　関西支社　支社長　藤村　俊幸

３，９００，０００円

令和４年７月２１日

４,４１２,０００

辞退

落札

辞退

無効

４,１００,０００

―

―

―


